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Eugene Garfield sammenliknet den originale ideen han fikk i 1950-årene med kjerne-
kraft: Den kunne være til stor nytte, men kunne også utløse en katastrofe hvis den ble 
misbrukt. Garfields idé var det han kalte «impact factor», som han først beskrev i en 
artikkel i Science i 1955. Tankegangen var at artikler som andre forskere refererer til, 
må være de viktigste. Å tallfeste hvor ofte en artikkel blir omtalt ville derfor kunne gi 
nyttig informasjon om dens faglige betydning.

Garfield omsatte idé til praksis og startet sitt eget firma som utga bl.a. Science Citation 
Index fire ganger i året fra 1964. Ideen og teknologien ble utviklet og kommersialisert 
videre. I dag har impaktfaktor betydning for alt fra tidsskrifters renommé, fordeling 
av ressurser på norske sykehusavdelinger til styring av forskning og forskere. Nå 50 år 
senere ville det ha vært interessant å høre Garfields mening: Ble ideen mest til nytte 
eller ble den misbrukt?

Charlotte Haug
sjefredaktør
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Hvordan er egentlig hverdagen til dem som rammes av kronisk utmattelsessyndrom? 
Tidligere kreftpasient Tone Kind Brekke setter ord på det i artikkelen Når kreftene 
renner vekk. Saken er mest lest på tidsskriftet.no siden sist, og svært mange har delt 
den på Facebook.

Skriver du dobbeltkors på reseptene dine? Vet du hvorfor? I bloggposten En resept i Guds 
navn? stiller Ole Kristian Losvik spørsmålet hva symbolet # på resepten betyr. Saken er 
mest lest på bloggen, og mange har kommentert den i ulike fora – inkludert Twitter.

Portrettintervjuet i Tidsskriftet nr. 9/2014 var et gjensyn med en dame mange har 
et forhold til. Anne Kathrine Nore er leder ved Oslo legevakt – eller «i ville vesten», 
som hun selv kaller det.

«Hva betyr de snåle tegnene på alle resepter, 
og hvordan er Gud blandet inn i det? 

http://blogg.tidsskriftet.no/2014/05/06/…»
@AreBrean

«@losol For ikke å glemme: «ad usum proprium» – 
til eget bruk.. og: «quantum satis» (jf apotekerlærling Ibsen) 

@Tidsskriftet #Resept»
@erik_rh

«@Tidsskriftet Mine 2 år på OKL var med til å forme meg 
som lege, og Nore har en stor del av æren for dette.»

@doktorravn
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